quarta-feira, 31 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

Rua Mato Grosso, nº 51, Bairro Fórum, CEP 44.9000-000, Irecê Bahia

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com

CNPJ nº 12.265.004/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO: 1.2507/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.°1.0407/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS DESTINADOS A
ATENDER OS CONVÊNIOS 202/2024 E 229/2024.

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de
Irecê

CONTRATADA: LOC BH LOCAÇÃO DE VEICULOS DE BELO HORIZONTE LTDA-UNICAR

VIGÊNCIA: 25/07/2024 até 25/07/2024.

VALOR GLOBAL: R$63.599,76 (sessenta e três mil quinhentos e noventa e nove reais e
setenta e seis centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, da Lei nº14.333/21. Márcio Antônio Messias Da Silva-
Presidente Do CDS de Irecê

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89A53F209F3EEDC27F84B912C13CF279

		2024-07-31T09:00:57-0300